PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2024
	                             №
	608

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 09.10.2024 № 480 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Котельнича от 09.10.2024 № 480 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее – постановление), изложив приложение № 1 к постановлению «Перечень многоквартирных домов» в новой редакции согласно приложению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 09.10.2024.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава  города    О.В. Исмаилов

Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от 06.12.2024 № 608
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание жилого помещения

(рублей за 1 м2 в месяц)

	1
	г. Котельнич, ул. Белорецкая, д. 41
	25,33

	2
	г. Котельнич, ул. Белорецкая, д. 47
	26,34

	3
	г. Котельнич, ул. Белорецкая, д. 53
	25,33

	4
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 1
	26,34

	5
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 3
	26,34

	6
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 5
	26,34

	7
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 7
	26,34

	8
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 8
	26,34

	9
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 9
	25,33

	10
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 12
	26,34

	11
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 14
	26,34

	12
	г. Котельнич, ул. Заречная, д. 20
	25,33

	13
	г. Котельнич, ул. Зевахина, д. 6
	12,93

	14
	г. Котельнич, ул. Гагарина, д. 27
	12,93

	15
	г. Котельнич, ул. Маяковского, д. 37
	12,93

	16
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 55
	14,31

	17
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 59
	13,44

	18
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 105
	14,31

	20
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 112
	28,20

	21
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 143
	14,31

	22
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 155
	26,70

	23
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 2а
	25,33

	24
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 15
	25,33

	25
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 16
	26,34

	26
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 17
	26,34

	27
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 19
	26,34

	28
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 20
	26,34

	29
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 21
	26,34

	30
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 24
	26,34

	31
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 25
	26,34

	32
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 26
	26,34

	33
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 28
	26,34

	34
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 30
	26,34

	35
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 32
	26,34

	36
	г. Котельнич, ул. Октябрьская, д. 72
	14,31

	37
	г. Котельнич, ул. Октябрьская, д. 82
	14,31

	38
	г. Котельнич, ул. Октябрьская, д. 104
	28,20

	40
	г. Котельнич, ул. Радужная, д. 4а
	26,34

	41
	г. Котельнич, ул. Шмидта, д. 50
	13,44

	42
	г. Котельнич, ул. Яранская, д. 4
	13,44

	43
	г. Котельнич, ул. Октябрьская, д. 116
	26,70

	44
	г. Котельнич, ул. Володарского, д. 5
	13,44

	45
	г. Котельнич, ул. Нововокзальная, д. 25
	13,44

	46
	г. Котельнич, ул. Свердлова, д. 28
	25,33

	47
	г. Котельнич, ул. Яранская, д. 20
	14,31

	48
	г. Котельнич, ул. Западная, д. 8
	13,44

	49
	г. Котельнич, ул. Луначарского, 130
	14,31

	50
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, 9
	26,34

_____________